
2 sovrum Lägenhet till salu i Alhama de Murcia, Murcia

NYBYGGDA LÄGENHETER I CONDADO DE ALHAMA GOLFBANA

Nybyggda bostadsområden med villor och lägenheter i Condado de Alhama.

Vackra 8 lägenheter är fördelade på bottenvåningen, första, andra och tredje våningen, med två fastigheter på varje
våning och en hiss för att flytta från en till en annan nivå.

Det finns flera gemensamma simbassänger, utomhusparkeringsplats för varje lägenhet, förrådsutrymme och terrass
med sommarkök. 

Fastigheterna på översta våningen har ett solarium. 

De två lägenheterna på bottenvåningen har 3 sovrum och 2 fullt utrustade badrum och resten av fastigheterna har 2
sovrum och 2 utrustade badrum också. 

Fastigheterna har utformats med en modern stil och ett öppet planerat koncept som består av ett utrustat kök och ett
vardagsrum/matsal.

Byggnaden ligger i Condado de Alhama, Murcia, inom en lyxig resort, med sportområden och omgiven av natur, all
service och flera golfbanor. 

Fastigheten kommer att uppfylla de högsta standarderna och kommer att vara utrustad med:
Gemensamma simbassänger med stora grönområden.
Kök helt möblerat och utrustat med ugn och mikrovågsugn upphöjd och i kolonn, integrerad kylskåp och diskmaskin,
induktionshäll och fläkt.
Belysning: inne i fastigheten (matsal, kök, korridorer och badrum) samt i utomhusområden.
Fodrade garderober med lådor och hyllor.
Fullt utrustade badrum med kommod, hängande toalett, spegel, väggmonterad dusch och duschväggar.
Förinstallation för luftkonditionering med kanal.
Sommarkök på terrasserna.
Solarium på de översta våningarna. 
Utomhusparkeringsplats med förvaringsutrymme. 
Hiss (från bottenvåningen till tredje våningen).

Condado de Alhama Golf Resort är en fantastisk golfanläggning med många faciliteter och tjänster . Ett köpcentrum,

  2 sovrum   2 badrum   73m² Bygg storlek
  Simbassäng

189.900€

 Fastighet som marknadsförs av Spain Property Shop S.L

www.spainpropertyportal.com/sv/

https://www.spainpropertyportal.com/sv/
https://www.spainpropertyportal.com/sv/agens-egenskaper/spain-property-shop-sl.html
https://www.spainpropertyportal.com/sv/agens-egenskaper/spain-property-shop-sl.html
https://www.spainpropertyportal.com/sv/








Över 560 egenskaper till salu i Jaén provins

Över 530 egenskaper till salu i Córdoba provins

Över 510 egenskaper till salu i Cádiz provins

Över 250 egenskaper till salu i Ibiza provins

Över 170 egenskaper till salu i Tenerife provins

Över 150 egenskaper till salu i Sevilla provins

Över 140 egenskaper till salu i Valencia provins
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Estate Agents in Spain

Some of the estate agents currently advertising and selling their properties on Spain Property Portal

Popular Locations in Spain

Fastigheter till salu på Blanca
Kustfastigheter till salu i Alicante
Fastigheter till salu på Calida
Kustfastigheter till salu i Málaga
Fastigheter till salu på del Sol
Inland fastigheter till salu i Alicante
Inland fastigheter till salu i Málaga
Inland fastigheter till salu i Almería
Inland fastigheter till salu i Granada
Kustfastigheter till salu i Almería

Alicante provins
Málaga provins
Murcia provins
Almería provins
Granada provins
Jaén provins
Córdoba provins
Cádiz provins
Ibiza provins
Tenerife provins

Lägenheter till salu i Torrevieja, Alicante
Lägenheter till salu i Estepona, Málaga
Lägenheter till salu i Orihuela Costa, Alicante
Villor till salu i Pilar de la Horadada, Alicante
Lägenheter till salu i Guardamar del Segura, Alicante
Villor till salu i Finestrat, Alicante
Villor till salu i Ciudad Quesada, Alicante
Lägenheter till salu i Los Alcazares, Murcia
Villor till salu i Rojales, Alicante
Villor till salu i Algorfa, Alicante
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More Featured Properties For Sale in Spain

Spanska fastighetsnyheter och uppdateringar av Spain Property
Portal.com

In Spain, two primary taxes are associated with property purchases: IVA (Value Added Tax) and ITP (Property Transfer Tax).
IVA, typically applicable to new constructions, stands at 10% of the property's value. On the other hand, ITP, levied on resale
properties, varies between regions but generally ranges from 6% to 10%.

Läs mer på

Spain Property Portal is an online platform that has revolutionized the way people buy and sell real estate in Spain.

Läs mer på

In Spain, mortgages, known as "hipotecas," are common, and the market has seen significant growth and evolution.

Läs mer på
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